SEÇÃO JUDICIÁRIA

PORTARIAS (DIRFO-GP)

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2021/00056, de 15 de março de 2021

A JUÍZA FEDERAL - DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA PERMANENTE DOS

SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 15/03/2021, o(a) servidor(a) RAPHAELA TOZATTO ELEUTERIO,

TÉCNICO JUDICIÁRIO, matrícula 15160, para atuar como substituto(a) eventual do(a)

SUPERVISOR (FC-05) do(a) 5ª VARA FEDERAL CÍVEL, FERNANDA WOELFFEL LIMA

FERREIRA, matrícula 10668, em seus afastamentos legais e regulamentares ou

impedimentos ocasionais e na vacância.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

CRISTIANE CONDE CHMATALIK

DIRETORA DO FORO

JFES-BIE-2021/00040 Publicação Diária - Data: 16/03/2021

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Dra. Cristiane Conde Chmatalik
Juiz Federal - Diretor do Foro

Neidy Aparecida Emerick
Torrezani
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2021/00040 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /
Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

21
00

04
0A

Assinado com senha por IDA LÚCIA SILVA DE ALMEIDA.
Documento Nº: 3080463-3481 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3080463-3481

https://linksiga.trf2.jus.br

********************************* FIM *********************************

JFES-BIE-2021/00040 de 16/03/21

JF
E

S
B

IE
20

21
00

04
0A

Assinado com senha por IDA LÚCIA SILVA DE ALMEIDA.
Documento Nº: 3080463-3481 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3080463-3481

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2021/00040-A